PROGRAM

¢lenské schilize Klubu chovatelt honic konané 25. listopadu 2017 v Bohosticich

LNV RWN

10.
11.
12.
13.

Zahajeni, privitani ucastnikd a hostl
- Volba zapisovatele ¢lenské schize
- Volba ovérovatele clenské schiize
Schvaleni programu
Zprava prezidenta
Zprava jednatelky
Zprava ekonoma
Zprava vycvikare
Zprava hlavniho poradce chovu
Zprava revizora KCHH
Navrh planu ¢innosti KCHH na rok 2018
- Klubové vystavy
- Zkousky a soutéze
Navrh rozpoctu KCHH na rok 2018
Diskuse
Usneseni
Zavér



